รวมทั้งการพัฒนาและสร้างเครือข่ายความร่วมมือในการแลกเปลี่ยนทางวิชาการร่วมกัน สอบถามรายละเอียดได้ที่ โทรศัพท์หมายเลข 0 3463 3398

มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ขอเชิญเข้าร่วมประชุมวิชาการและการนำเสนอผลงานวิจัย
ระดับชาติ ครั้งที่ 4 ประจำปี พ.ศ. 2560 (4<sup>th</sup> NMCCON 2017) หัวข้อ “ขับเคลื่อนเศรษฐกิจด้วยวิจัยและ

นวัตกรรม : อนาคตและความท้าทายใหม่ประเทศไทย 4.0” ระหว่างวันที่ 24 –25 มีนาคม 2559 ณ วิทยาลัย
นครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา โดยมีวัตถุประสงค์เพื่อเป็นเวทีทางวิชาการในการนำเสนอผลงานวิจัย ผลงานสร้างสรรค์
หรือนวัตกรรม